1. Podľa uznesenia obecného zastupiteľstva obce Košolná č. 142/2020 zo dňa 20.08.2020 bola kúpna 
cena určená za predmet zmluvy uvedený v bode 1, článku II. tejto zmluvy vo výške 45 € /1 m2 
(slovom štyridsaťpäť eur za jeden meter štvorcový) čo činí  315,- € / 7m2 (slovom: tristopätnásť eur 
za sedem metrov štvorcových).  

2. Kúpnu cenu v stanovenej výške  315,- € (slovom: tristopätnásť eur) sa zaväzuje kupujúci zaplatiť 
bezhotovostne na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy a to bezodkladne v deň 
podpísania tejto zmluvy predávajúcim. 

IV. 

Technický stav nehnuteľnosti 

1. Kupujúci prehlasuje,  že stav predmetnej nehnuteľnosti dobre pozná  z osobnej znalosti plynúcej z